
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
у л а т Ар  РАЙОНЁ

АХМАТОВО ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЁН 
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЁН

ЙЫШАНУ

«_29_ »  июня 2021 г . 10/1№ 
Ахматово ялё

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АХМАТОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2021 г. № 10/1 
село Ахматово

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов 
Ахматовского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 5 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного 
самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава Ахматовского 
сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, Собрание 
депутатов Ахматовского сельского поселения Алатырского района Чувашской
Республики

р е ш и л о :
1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов 

Ахматовского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва по 
одномандатному избирательному округу №2 на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение

Председатель Собрания депутатов 
Ахматовского сельского поселения

Глава Ахматовского 
сельского поселения


